

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024000862
Stavba: 142/2021 POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 101–106+VRN

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	8.6.2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			835 159,42
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	835 159,42	175 383,48
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 010 542,90
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024000862

Stavba: 142/2021 POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 101–106+VRN

Místo: Datum: 8.6.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		835 159,42	1 010 542,90
142/2021 2	POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 801 Doprovodná zeleň	835 159,42	1 010 542,90
SO 801.1	Doprovodná zel...	835 159,42	1 010 542,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

142/2021 POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 101–106+VRN

Objekt:

142/2021 2 - POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 801 Doprovodná zeleň

Soupis:

SO 801.1 - Doprovodná zel...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8.6.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

835 159,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	835 159,42	21,00%	175 383,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 010 542,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

142/2021 POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 101–106+VRN

Objekt:

142/2021 2 - POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 801 Doprovodná zeleň

Soupis:

SO 801.1 - Doprovodná zel...

Místo:

Datum: 8.6.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

835 159,42

1 - Zemní práce

835 159,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

142/2021 POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 101–106+VRN

Objekt:

142/2021 2 - POLNÍ CESTA POD BUDČÍ – SO 801 Doprovodná zeleň

Soupis:

SO 801.1 - Doprovodná zel...

Místo:

Datum: 8.6.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

835 159,42

D	1	Zemní práce		835 159,42			
1	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	81,000	1 210,00	98 010,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3				
	VV		16+35+30		81,000		
	VV		Součet		81,000		
2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	40,500	1 815,00	73 507,50
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL				
	VV		(16+35+30)*0,5		40,500		
	VV		Součet		40,500		
3	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	81,000	605,00	49 005,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm				
	VV		16+35+30		81,000		
	VV		Součet		81,000		
4	M	Mg	mišpule domácí / <i>Mespilus germanica</i> / 180-200 cm/ obvod kmínku 12-14 cm	kus	16,000	5 445,00	87 120,00
	PP		mišpule domácí / <i>Mespilus germanica</i> / 180-200 cm/ obvod kmínku 12-14 cm				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
5	M	PcJ	hrušeň obecná ' <i>Pyrus communis</i> '/ 'Jakubka česká'/ 180-200cm/ obvod kmínku 12-14 cm	kus	35,000	5 445,00	190 575,00
	PP		hrušeň obecná ' <i>Pyrus communis</i> '/ 'Jakubka česká'/ 180-200cm/ obvod kmínku 12-14 cm				
	VV		35		35,000		
	VV		Součet		35,000		
6	M	Sd	jeřáb oskeruše / <i>Sorbus domestica</i> / 180-200cm/ obvod kmínku 12-14 cm	kus	30,000	5 445,00	163 350,00
	PP		jeřáb oskeruše / <i>Sorbus domestica</i> / 180-200cm/ obvod kmínku 12-14 cm				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
7	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	81,000	145,20	11 761,20
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
	VV		16+35+30		81,000		
	VV		Součet		81,000		
8	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	243,000	145,20	35 283,60
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m				
	VV		(16+35+30)*3		243,000		
	VV		Součet		243,000		
9	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	81,000	181,50	14 701,50
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m				
	VV		16+35+30		81,000		
	VV		Součet		81,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	162,000	302,50	49 005,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	VV		(16+35+30)*2		162,000		
	VV		Součet		162,000		
11	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	81,000	24,20	1 960,20
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici				
	VV		16+35+30		81,000		
	VV		Součet		81,000		
12	M	25111111	ledek amonný s vápencem	kg	13,600	36,30	493,68
	PP		ledek amonný s vápencem				
	VV		13,6		13,600		
	VV		Součet		13,600		
13	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	6,800	302,50	2 057,00
	PP		hnojivo průmyslové				
	VV		6,8		6,800		
	VV		Součet		6,800		
14	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	81,000	60,50	4 900,50
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		16+35+30		81,000		
	VV		Součet		81,000		
15	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	12,150	1 452,00	17 641,80
	PP		kůra mulčovací VL				
	VV		(16+35+30)*0,15		12,150		
	VV		Součet		12,150		
16	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	5,670	223,85	1 269,23
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		0,07*81		5,670		
	VV		Součet		5,670		
17	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,670	284,35	1 612,26
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		0,07*81		5,670		
	VV		Součet		5,670		
18	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	113,400	30,25	3 430,35
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		(0,07*81)*20		113,400		
	VV		Součet		113,400		
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	23,200	1 270,50	29 475,60
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				
	VV		23,20		23,200		
	VV		Součet		23,200		

PLNÁ MOC

PM/7815/2023

Skanska a.s., IČ: 262 71 303, sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904, zastoupená prokuristou Ing. Alešem Krupkou, tímto

z m o c ň u j e

zaměstnance společnosti Skanska a.s.



bytem:

datum narození:

funkce: ředitel závodu

a



bytem:

datum narození:

funkce: oblastní manažer

- a) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jakož i v zadávacích řízeních mimo režim ZZVZ, a činili veškerá právní jednání s tím související, zejména aby jejím jménem podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše 50 mil. Kč (bez DPH) v každém jednotlivém případě, podávali námítky a návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. v zadávacích řízeních jsou jmenováni rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem v případě výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž k uzavírání smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou, a dále
- b) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. v zadávacích řízeních podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jakož i v zadávacích řízeních mimo režim ZZVZ, s uchazečem, který má zájem zúčastnit se jako dodavatel zadávacího řízení na veřejnou zakázku, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí, jejímž obsahem bude závazek společnosti Skanska a.s. podílet se na plnění veřejné zakázky a/nebo prokázání části chybějící kvalifikace podle ZZVZ s nabídkovou cenou do výše 50 mil. Kč (bez DPH) a v případě výběru nabídky uchazeče ve veřejné zakázce jako nejvýhodnější jsou uvedené osoby oprávněny za společnost Skanska a.s. uzavřít s uchazečem i realizační smlouvu o dílo a rovněž k uzavírání smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

Platnost této plné moci je do 31. 12. 2024, nejdéle však do doby trvání pracovního poměru a výkonu práce na dané pracovní pozici. Tuto plnou moc nelze delegovat na další osoby.

V Olomouci



Ing. Aleš Krupka

Plnou moc přijímám:

